ВЪШИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЪ 4
заседан ия Ком исси и по проти водействию корруп ци и

ГБОУ СО кАсбестовская школа-интернат)
от l9 деrсабря 2022 года

г. Асбест

Повестка:

1. О выполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции за 2022 год
(локладчик Воробьева Ю.В. - председатель комиссии).
2. О контроле за финансово-хозяйственной деятельностью Учреlкдения (докладчик
главный бухгалтер Мерзлякова Ю.С.).
3. Об организации работы с обращениями граждан и организаций, полученными по
<телефону доверия), о фактах проявления коррупции в ГБОУ СО <Асбестовская
школа-интернат) (докладчик Жезлова Ж.Н. - секретарь комиссии).
4. О проведении мероприятий, приуроченных к Международному fiню борьбы с

коррупцией> (локлалчик Шеховцова Е.В.).

1. Слушали:
Председателя комиссии Воробьеву Ю.В. о выполнении Плана мероприятий по
противодействию коррупции за 2022 год.
Решение: Выполнение Планамероприятий по противодействию коррупции за2022год
признать удовлетворительным,
Голосование: (за)- 5человек, (против)> -0человек,(воздержаJIись) -0человек.

2. Слушали:
Главного бухгалтера Мерзлякову Ю,С. О контроле за финансово-хозяйственной
деятельности Учрехtдения.
Решение: Признать работу бухгалтерии ГБОУ СО <Асбестовская школа-интернат)

удовлетворительной, продолжить контроль,
Голосование: (за) - 5 человек, (против)> - 0человек, (воздержались) - 0человек.

3. Слушали:
Секретаря комиссии Жезлову Ж.Н. об организации работы с обращениями граждан и

организаций, полуленными по <телефону доверия), о фактах проявления коррупции в

ГБОУ СО <Асбестовская школа-интернат)
Решение: Продолжить работу. Фактов обращения не зафиксировано.
Голосование: (за)-5человек, ((против)>-0человек, (воздержались) -0человек.

4. Слушали:
Ответственного за информационный обмен Шеховцову Е.В. с отчетом о мероприятиях,
приуроченных к Мехtдународному Щню борьбы с коррупцией>,
Решение: Продолхtить работу по данному направлению, материалы разместить на
школьном сайте,
Голосование: (за)) - 5 человек, (против)> -0человек, (воздержались)) -0человек.